
UCHWAŁA NR XII/111/19
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 24 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Bielsk Podlaski

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IX/95/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej Miasta Bielsk Podlaski  wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1. po ust.1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Rada Miasta Bielsk Podlaski w terminie do dnia 30 września poprzedzającego rok budżetowy 
określa kierunki polityki społeczno-gospodarczej miasta.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Roszczenko

Id: D7436898-7950-4D31-869B-789F2D38E2D0. Podpisany Strona 1




